CLUR DE GO0F BARCELONA
Ak

CLUB DE GOLF DE BARCELONA
TRES DE TRES 18 HOYOS - 02/12/18

Fecha Listado: 02/12/2018
Hora Listado: 14:43:42

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: San Esteve)

TRES DE TRES 18 HOYOS 02/12/2018 (ASC: 0)

POS JUGADOR
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DE CASTRO PIERA, JUAN
PARRA GRANADOQS, DIDAC
ROSELL UYA, CARLA
ESCAYOLA GRANADOS, JOAN
ROSELL UYA, XAVIER
HABABOU , KANRAN

CLUB

C.G.
C.G.
C.G.
C.G.
C.G.
C.G.

BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA
BARCELONA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

26,5
15,0
14,7
18,4
9,5

36,0

24,8

14,8
18,5
9,6

A

I
I
I
C
B

=EZIITLLL

FECHA: 02/12/2018 CODIGO: CB2318789
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